
Damnica, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

RG.0002.50.2023 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 7 września 2023 r. o godz. 12:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji zgłoszonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja dyrektorów szkół o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego 2023/2024. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Damnica. 

6. Informacja na temat stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Damnica. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2023 rok 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2023 - 2038. 

9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 1135G na odcinku Zgojewo-

Świecichowo (gmina Główczyce i gmina Damnica). 

10. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia zamiaru utworzenia Filii nr 1 i Filii nr 2 Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej       

w Damnicy w zakresie działania i lokalizacji filii. 

11. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/144/2019 Rady Gminy Damnica z dnia      

19 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/224/2020 Rady Gminy Damnica z dnia     

16 lipca 2020 r. w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości na usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia inicjatywy wsparcia 

finansowego dla mieszkańców gminy w zakresie wymiany nieefektywnych źródeł 



ogrzewania oraz termomodernizacji budynków w ramach Pomorskiego Funduszu 

Antysmogowego. 

17. Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników do sądów powszechnych. 

18. Wolne wnioski i informacje. 

19. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


